
Golia Bianca 200 g

EAN
8003440122044

Mercato(i) target
IT

Componenti

Ingredienti

Zucchero
Estratto di liquirizia
Maltodestrina
Addensante: gomma arabica
Destrosio
Amido
Stabilizzante: glicerolo
Aromi naturali
Agente di rivestimento: cera carnauba

Informazioni nutrizionali

Per 100 g

Energia 1582 kJ / 373 kcal

Grassi 0 g

di cui acidi grassi saturi 0 g

Carboidrati 92 g

di cui zuccheri 83 g

Proteine 0 g

Sale 0 g

Informazioni nutrizionali calcolate

per 100g

Energia (kJ) 1582

Energia (kcal) 373

Grassi (g) 0

di cui acidi grassi saturi (g) 0

Carboidrati (g) 92

di cui zuccheri (g) 83

Proteine (g) 0

Sale (g) 0

Descrizione prodotto

Brand

Golia

Caratteristiche

Fuori confetto
Dentro Golia
Formato speciale

Brand standardizzato

Brand ­ Golia

Denominazione di Vendita

Confetti alla menta liquirizia ­ senza glutine

Marketing

Marketing prodotto

Fuori confetto 
Dentro Golia 

Golia Bianca è un confetto molto speciale. 
Croccante fuori e tenero dentro, racchiude tutto l'inimitabile gusto di Golia, con in più la freschezza della menta, per un alito
profumato e un respiro fresco. 
Golia Bianca, un grande classico con il cuore di liquirizia.

Marketing brand

Respira Golia

Altre informazioni

Rispetta la natura non disperdere nell'ambiente

Salute e stile di vita

Allergeni

Glutine ­ Non contiene

Altro testo allergeni

Senza glutine

Conservazione e uso

Tipo di conservazione

Tipo

Ambiente

Conservazione

Teme il caldo.

Confezione

Dimensioni imballaggio

200g ℮

Formato numerico

Formato numerico ­ 200

Dimensioni

Altezza scaffale (mm) Larghezza scaffale (mm) Profondità scaffale (mm)

215 166 28

(GS1 Regole misurazione pacchetti)

Tipo di imballaggio

Tipo ­ Confezione appendibile

Peso

Peso Lordo ­ 205

Merchandising prodotto

Altezza ­ 215
Larghezza ­ 166
Profondità ­ 28

Assistenza Clienti

Indirizzo produttori

Perfetti Van Melle Italia S.r.l. 
Via XXV Aprile 7 
Lainate (MI) 
Italy 
Stabilimento di 
Via E. Mattei, 4 
Castelnuovo Vomano (TE)

Restituire a

Perfetti Van Melle Italia S.r.l. 
Via XXV Aprile 7 
Lainate (MI) 
Italy

Dati Estesi

Lingue sull'imballaggio

Italiano
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